

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1888

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2020

Señor(es):
Atención a: BENJAMIN
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 60000736 | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR | 8 | | \$200 | | \$1.600 |
| 7807265980503 | PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE | 2 | | \$790 | | \$1.580 |
| 7807210951107 | TEMPERA GEORGI 12colores | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 4100017166006 | SILICONA FULTONS 12unidades | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 4084900202401 | LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 3100003882942 | GOMA EVA 10 colores FULTONS | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 3100004019569 | PLASTICINA FULTONS 12 colores | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 4100014467007 | LAPICES CERA FULTONS 12colores | 1 | | \$790 | | \$790 |
| 8802010426144 | CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP | 5 | | \$690 | | \$3.450 |
| 7807265034299 | CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs. | 3 | | \$690 | | \$2.070 |
| 7807265980237 | CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs. | 1 | | \$2.690 | | \$2.690 |
| 4084900103616 | LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR | 3 | | \$250 | | \$750 |
| 4084900120019 | LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 04 | PINCEL PELO CAMELLO 4 | 1 | | \$350 | | \$350 |
| 08 | PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300 | 1 | | \$500 | | \$500 |
| 3100004173575 | REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS | 1 | | \$290 | | \$290 |
| 3154145347562 | SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 4084900701324 | SACAPUNTA LYRA DOBLE GROOVE C-DEPOSITO | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 8414034620202 | GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 6921583201407 | COLA FRIA HAND 250gr | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 8752 | TIJERAS RESORTITO MADISON | 1 | | \$690 | | \$690 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$22.378 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$4.252 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$26.630 |